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WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn.

“Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoly Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Sobolewie”
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r-prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiajacy przekazuje tresé

zapytan, ktore wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: .

W dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania widnieje informacja na temat koniecznosci
montazu oston, ochraniajacych od bezposredniego kontaktu z elementem grzejnym w
pomieszczeniach zbiorowego pobytu dzieci oraz ostony w postaci drabinek na sali
gimnastycznej.

Zwracam si¢ z prosba o ustalenie koloréw i rodzajéw oston (zgodnie z dokumentacja, opis
techniczny instalacji c.o. strona 31).

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajagcy Gmina Sobolew informuje ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie w § 302ust. 3: ,,W pomieszczeniu przeznaczonym na
zbiorowy pobyt dzieci oraz osob niepetnosprawnych na grzejnikach centralnego ogrzewania
nalezy umieszcza¢ ostony, ochraniajace od bezposredniego kontaktu z elementem grzejnym”,
Zaleca si¢ wykonanie oston z laminowanej ptyty MDF o grubo$ci min 15 mm w kolorze $cian
pomieszczenia montowanego. Oslona powinna mieé otwory o srednicy uniemozliwiajace
przetozenie reki.

Pytanie nr 2: :

Wnosimy o przediuzenie terminu zakonczenia do 150 dni wykonania przedmiotu umowy ze
wzgledu na fakt, iz dostawy materialy instalacyjnych, izolacyjnych, budowlanych od
producentow w ostatnim czasie znacznie si¢ wydtuzyty i wynosza do 8 tygodni.

Na rynku instalacyjnym brak na dzien dzisiejszy np. rur z polipropylenu niezbednych do
wykonania instalacji wodnej. Producenci opozniaja sie z dostawa materiatow thumaczac
problemami z produkcja tzn. brakiem komponentéw do produkcji spowodowanymi przez
pandemig Covid 19.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawigjacy nie wyraza zgody na zmiang w zaproponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy
SWZ.

Ponadto Zamawiajacy informuje iz zgodnie z zapisami wzoru umowy § 18 ust.1 pkt.1) lit. |
~na wniosek Wykonawcy Zamawiajgcy przewiduje zmiang terminu realizacji o 30 dni
kalendarzowych. Wykonawca zobowigzany zlozyé wniosek najpdzniej na 5 dni przed
koncowym terminem realizacji umowy, okreslonym w §4 ust.3 umowy”.
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